
صفحه آخر

»افشاگری نیویورکر« از همکاری نظامی 
امارات با اسرائیل در صحرای سینا

یک مجله آمریکایی از عملیات نظامی امارات با 
پشتیبانی رژیم صهیونیستی در سینای مصر پرده 

برداشت.
مجلــه آمریکایی »نیویورکر« در گزارشــی نوشــت: 
»همکاری بین اســرائیل و امارات و کشورهای عرب زبان 
دیگر حوزه خلیج فارس به صحرای ســینای مصر کشیده 
شــده اســت.« به نوشــته این مجله امارات با حمایت و 
پشتیبانی نیروی هوایی رژیم صهیونیستی با گروه هایی که 

»تروریستی« می نامد در صحرای سینا می جنگد. نیویورکر 
در ادامــه تاکید کرده: »محمد بن زایــد، ولیعهد ابوظبی 
نیروهای اماراتی را در صحرای سینای مصر برای آموزش و 
حمایت از نیروهای مصری با کمک جنگنده های اسرائیلی 
و هماهنگی با دستگاه های اطلاعاتی اسرائیل مستقر کرده 
است«. نیویورکر همچنین نوشته »نیروهای اماراتی گاهی 
اوقات آنچه آن را مأموریت های مبارزه با تروریسم در سینا 

توصیف می کنند، ترتیب می دهند« .

خسارت 3 میلیون دلاری بادبادک های آتش زا
به مزارع کشاورزی رژیم صهیونیستی

اعتراف کردند که  مقامات رژیم صهیونیســتی 
آتش سوزیِ اراضی و مزارع شهرک نشینان مجاور نوار 
غزه که ناشی از بادبادک های آتش زا است، بیش از 3 

میلیون دلار به آنها خسارت وارد کرده است.
در حالی که پدیده بادبادک های آتش زا، باعث درماندگی 
و حیرت مقامات رژیم صهیونیستی درباره خلاقیت گروه های 
مقاومت فلســطینی شده، رسانه های این رژیم از وارد آمدن 
خسارات شدید به شهرک نشینان مجاور غزه خبر می دهند. 

آن طور که خبرگزاری فارس نوشــته شهرک نشــین های 
صهیونیست  مجاور باریکه غزه که با نوع جدیدی از اقدامات 
مقاومت مواجه شــده اند، روزانه باید چنــد هزار متر مربع 
از اراضی آتش گرفته توســط بادبادک های فلســطینی را 
خاموش کنند. گزارش های جدید نشان می دهد فرود آمدن 
بادبادک های آتش زا در مزارع صهیونیست ها فقط طی یک ماه 
گذشته بیش از 450 فقره آتش سوزی به همراه داشته و حدود 
2800 هکتار از زمین های زراعی اصلی را از بین برده است.
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انصارالله یمن که موفق بــه محاصره متجاوزان 
در الحدیده شــده، حرکت ائتلاف سعودی به سمت 
 ساحل غربی این کشــور را به »خودکشی گروهی« 

تعبیر کرد.
خبرهایی که هر روز از نبرد الحدیده منتشــر می شود 
نشان دهنده شکست مفتضحانه ائتلاف سعودی و متحدان 
غربی-عبری این ائتلاف اســت. ایــن گزارش ها می گویند، 
تقریبا متجــاوزان در تمامی محورهای الحدیده محاصره و 

زمینگیر شده اند. 
»محمد عبدالسلام«، سخنگوی جنبش انصارالله یمن هم 
در این باره اعلام کرده: »هیچ قدرتی روی کره زمین نمی تواند 
حــق ملت یمن در دفاع از خــود را از آنها بگیرد زیرا ملت 
یمن، ملتی با عزت و کرامت است.« آن طور که خبرگزاری 
تسنیم نوشته وی تصریح کرده که »موضع ملت یمن مقابله 
با تجاوزگری، با ایمان به این مسئله است که دفاع از خود، 
حقی مقدس و تضمین شده از نظر شرعی و قانونی است.« 
عبدالســلام مبارزه و دستاوردهای ارتش و کمیته های 
مردمی یمن در نبرد ســاحل غربی را هم چیزی شــبیه به 
معجزه توصیف کرد و گفت: »اقدام دشمن در ورود به نبرد 
ســاحل غربی نشــانه ای از حرکت آنها به سمت خودکشی 

گروهی است.« 
عبدالسلام این را هم گفت که »ما معتقدیم تاسیس یک 
حکومت برخوردار از حاکمیت واقعی از واجب ترین امور در 
راستای وفاداری به شهداست...رسوایی حمله تبلیغاتی دشمن 
در حد خود کفایت می کند که دشمن به شکست خود اقرار 
کند و پیش از آنکه هزینه ای غیرقابل پیش بینی بدهد، از یمن 

خارج شود... به یاری خداوند و پایداری 
ملت یمن، دشمن در تشدید تنش نظامی 
خود در جبهه غربی شکست مفتضحانه ای 
خــورد و آنچه در آینده در انتظار آنها به 
خواست خداوند است، شکستی بزرگ تر 
است.« دفتر سیاسی جنبش انصارالله یمن 
نیز از»فروپاشی گسترده صفوف نیروهای 
ائتلاف متجاوز سعودی به علت حملات 
ارتش و کمیته های مردمی یمن در جبهه 

ساحل غربی« خبر داده است.
تداوم جنگ رسانه ای ائتلاف سعودی

اما به رغم همه این پیروزی ها و به رغم گذشت بیش از 
یک هفته از آغاز عملیات ائتلاف سعودی برای  اشغال بندر 
راهبردی »الحدیده«، این ائتلاف همچنان بر ادعای خود در 
 اشغال این فرودگاه اصرار دارد. در واکنش به این ادعا، »حزام 
الاسد« و »محمد البخیتی«، از اعضای دفتر سیاسی جنبش 
انصــارالله یمن با حضور در فــرودگاه »الحدیده«، ادعاهای 

ائتلاف عربستان سعودی را تکذیب کردند
. حزم الاســد با انتشار تصاویری از خود و البخیتی که 
در حال گشــت زنی در فرودگاه الحدیده هستند، نوشت که 
فرودگاه همچنان در دســت نیروهای ارتش و کمیته های 
مردمی یمن اســت. رسانه های ائتلاف عربستان و اماراتی از 
شنبه گذشته 2 بار به نقل از منابع نظامی و فرماندهان این 
ائتلاف مدعی شدند که »فرودگاه الحدیده را آزاد کرده اند«.
سرهنگ »شــرف لقمان« سخنگوی ارتش یمن نیز از 
امنیت کامل فرودگاه الحدیده خبر داد و گفت که نیروهای 

ارتش و کمیته های مردمی توانســته اند به طور صددرصد 
امنیت را به فرودگاه بازگردانند. وی در گفت و گو با شــبکه 
»المیادین«، گفت، تحولات میدانی به ســمت پایان حضور 
نیروهای مزدور در ســاحل غربی پیش می رود و آنها در ۶ 
کیلومتــری فرودگاه الحدیــده در محاصره نیروهای ارتش 
و کمیته های مردمی هســتند. ســخنگوی ارتش یمن در 
ادامه تأکید کرد، حمله ائتلاف ســعودی به ســاحل غربی 

خودکشی بود.
تجلیل تحلیلگر عربستانی از اقتدار انصارالله

از ســوی دیگر »حمزه الحســن« تحلیلگر عربستانی 
مقیم خارج تاکید کرد ائتلاف تجاوزگران به یمن در مقابل 
ایمان و عقیده و شجاعت رزمندگان پابرهنه یمنی شکست 
خــورده اســت و اگر تنها پنج درصد از تســلیحاتی که در 
اختیار تجاوزگران اســت، در اختیار رزمندگان یمنی بود، 

قطعا می توانستند وارد ریاض شوند.
اظهارات رهبر انصارالله

در همین حال ســید عبدالملک الحوثی رهبر جنبش 

انصارالله یمن طی ســخنانی درباره آخرین تحولات مربوط 
به جنگ الحدیده واقع در غرب یمن اعلام کرد که خطوط 
کشتی رانی بین المللی از سوی بندر الحدیده تهدید نخواهد 
شد. به گزارش المسیره، رهبر جنبش انصارالله که چهارشنبه 
شــب ســخنرانی می کرد درباره آخرین تحولات مربوط به 
جنگ الحدیده تاکید کرد، هدف اصلی از حمله عربستان به 
الحدیده،  اشــغال یمن و سیطره بر کل اراضی این کشور و 
ثروت های آن است. وی تاکید کرد، دشمن از تجهیزات نظامی 
خود در جنگ علیه یمن سوءاســتفاده می کند و سیطره بر 
شهرهای ساحلی یمن از اولین اهداف حمله زمینی ائتلاف 

سعودی است.
سید عبدالملک الحوثی تصریح کرد که تحولات مربوط به 
الحدیده در معرض جنگ تبلیغاتی رسانه ها قرار گرفته است. 
سید عبدالملک الحوثی افزود، عربستان متحمل خسارت های 
سنگین جانی و مالی در طول جنگ علیه یمن شدند، جنگ 
ساحل غربی یمن سخت خواهد بود و در آینده برای دشمن 

سخت تر خواهد بود.
الحوثــی تاکید کرد، برخــی قدرت های غربی از جمله 
انگلیس، فرانسه و آمریکا در حمله به الحدیده دست دارند 
و قدرت های غربی از تجاوز علیه ساحل غربی یمن حمایت 
و پشتیبانی می کنند. وی اعلام کرد که جنگ ساحل غربی 
یمن از هفته گذشته آغاز نشده است، بلکه از ۳2 ماه پیش 
از باب المندب و میدی که دشــمن در آن متحمل شکست 
شد، آغاز شده است. عبدالملک بدرالدین الحوثی تاکید کرد 
که مزدوران ائتلاف سعودی در سواحل غربی یمن محاصره 

هستند و ارتباط آنها با بیرون قطع است.

 انصارالله:
ائتلاف سعودی در حال خودکشی گروهی است

نخستین رویارویی مستقیم میان نظامیان اشغالگر 
آمریکایی و ارتش ســوریه، به کشته و زخمی شدن 

شماری از طرفین انجامیده است.
نیروهای ارتش ســوریه برای نخستین بار به اشغالگری 
و جنایات پی درپی نیروها و جنگنده های آمریکایی به طور 
مستقیم واکنش نشان داده و سه خودروی زرهی آمریکا را 
که پنجشنبه در حال حرکت به سمت یک ایست و بازرسی 
در منطقه »الهلبه« واقع در جنوب شرق شهر تاریخی »تدمر« 
بودنــد، هدف قرار دادند. در ارتباط با تلفات آمریکایی ها به 
خاطر این حمله ارتش ســوریه، گزارشی نرسیده است. اما 

برخی منابع غیررســمی می گویند در تبادل آتش، طرفین 
تلفاتی داشته اند. این نخستین حمله مستقیم ارتش سوریه 
به نیروهای آمریکایی است. پیش از این و در 17 خردادماه، 
نیروهای سوری مانع عبور یک کاروان نظامی آمریکایی در 
»قامشــلی« )نزدیکی مرزهای ترکیه( شده بودند. اما، این 
ممانعــت به درگیری میان طرفین نینجامیده بود. »تدمر« 

در بخش شرقی استان حمص قرار دارد.
خبرها از سوریه در ارتباط با درگیری روز پنجشنبه ارتش 
ســوریه با نظامیان آمریکایی حاکی است که جنگنده های 
آمریکایی یک مقر نظامی ارتش ســوریه در »جبل الغراب« 

را بمباران کردند، که مرگ یک افسر ارتش سوریه و جراحت 
ســطحی یک نظامی دیگر را به دنبال داشــت. از اســتان 
»دیرالزور« سوریه هم خبر رسیده، جنگنده های آمریکایی 
با بمباران روســتای »الشعفه« در بخش شرقی این استان، 
هشت غیرنظامی را کشتند و پنج تن دیگر را زخمی کردند. 
این حمله باعث وحشت مردم و فرار آنها از روستا شده است.

سلاح های شیمیایی از اروپا می رسند
»ماریا زاخارووا« ســخنگوی وزارت خارجه روسیه اما 
اعلام کرده که تجهیزات و تســلیحات شیمیایی موجود در 
سوریه که شبه نظامیان در اختیار دارند، توسط کشورهای 

اروپایی تولید شده است.
»ســرگئی لاوروف« وزیر خارجه روســیه، نیز گزارش 
کمیســاریای عالی ســازمان ملل در امور پناهندگان را که 
دولت ســوریه را به ارتکاب جنایات جنگی متهم کرده بود، 
رد کرد. به گفته لاوروف، این گزارش براســاس داده های به 
دست آمده از شبکه های اجتماعی تهیه شده و سندیت ندارد.

کمیساریای عالی سازمان ملل در امور پناهندگان، طی 
گزارشی جانبدارانه که روز پنجشنبه منتشر شده بود، دولت 
سوریه و گروه های تروریستی را به ارتکاب جرایم جنگی در 

»غوطه شرقی« متهم کرد.

اتحادیه اروپا همزمان با انتقاد از جنگ تجاری 
آمریکا علیه خود، با وضع تعرفه های ســنگین بر 
کالاهای آمریکایی جنگ تجاری ترامپ را تلافی کرد.

ترامپ  از همان زمان انتخابات ریاست جمهوری 201۶، 
از توافقات تجاری آمریکا با دیگر کشورها به عنوان »ضرباتی 
مهلک بر ساختار تولید داخلی« کشورش یاد می کرد و با 
شــعار »اول آمریکا« وعده می داد این »مناسبات تجاری 

نابرابر« را تغییر خواهد داد.
وی بعد از حضور در کاخ سفید همین وعده ها را بدون 
توجه به هشــدارها عملی کرد و جنگ تجاری جدی را با 

اروپا، کانادا، مکزیک و چین شروع نمود.
ازهفته گذشــته، جنگ تجاری چین و آمریکا رســما 
عملیاتی شد و ترامپ ضمن متهم کردن چین به سرقت حق 
مالکیت معنوی، تعرفه 25 درصدی را برای واردات کالاهای 
چینی وضع کرد. کاخ سفید سپس در بیانیه ای اعلام کرد 
در صورت مقابله به مثل چین، تعرفه های بیشتری را وضع 
خواهد کرد. تعرفه جدید آمریکا علیه کالاهای چینی شامل 
800 کالاســت. ترامپ پیش از این قصد داشت تعرفه 50 
میلیارد دلاری را علیــه واردات 1۳00 نوع کالای چینی 
اعمال کند. او همچنین اخیرا تعرفه های واردات آلومینیوم 

اروپا با وضع تعرفه سنگین بر کالاهای آمریکایی جنگ تجاری ترامپ را تلافی کرد
و فــولاد از کانادا، مکزیک، اروپا و ژاپن را 
افزایش داده که با مخالفت شدید متحدان 
آمریکا مواجه شده است. در مقابل چین 
نیــز از تصمیم خود بــرای اعمال تعرفه 
اضافــه 25 درصدی بــر ۶59 محصول 
آمریکایــی بــا ارزش 50 میلیارد دلار و 
در واکنش به تعرفه های جدید آمریکا بر 
واردات محصولات چینی خبر داده است. 
وزارت بازرگانــی چین اعلام کرده تعرفه 
۳4 میلیارد دلاری بــر واردات از آمریکا 

شــامل محصولات کشاورزی نظیر ســویا که از ۶ جولای 
اعمال خواهد شــد و تعرفه 1۶ میلیــارد دلاری دیگر نیز 
بر نفت خام، گاز طبیعی، زغال سنگ و برخی محصولات 
پالایشگاهی نیز متعاقبا اعلام می شود.چین در ماه آوریل 
نیز اعمال تعرفه 25 درصدی بر 10۶ محصول آمریکایی را 
اعلام کرد. ترامپ دیروز گفت موفق شده 7 تریلیون دلاری 
را که دولت قبل حیف و میل کرده به کشورش بازگرداند.

اروپا 
»اتحادیه اروپا« اما دیروز بعد از چین و درمقابله با جنگ 
تجــاری آمریکا تعرفه ها بر کالاهــای آمریکایی را با حمله 

دیگری از ســوی یکی از مقام ها به سیاست های اقتصادی 
دونالــد ترامپ آغاز کرد. بر اســاس این گــزارش از اولین 
ساعات روز جمعه)دیروز( برای وارد کردن بعضی از کالاهای 
آمریکایی به ارزش دو میلیارد و هشتصد میلیون دلار، تعرفه 
وضع شده است.تعرفه ها بر واردات کالاهایی چون آب پرتقال، 
موتورسیکلت و مشروبات الکلی آمریکایی وضع شده است.

همزمان یک مقــام اتحادیه اروپا به سیاســت های 
اقتصــادی رئیس جمهوری آمریکا حمله کرد. »ژان کلود 
یانکر«، رئیس کمیســیون اروپا، گفت تعرفه گمرکی که 
آمریکا بر کالاهای اروپایی بســته مخالف »همه تاریخ و 

هر منطقی« است. دولت ترامپ در ماه مارس)فروردین( 
اعلام کرد که برای واردات فولاد به آمریکا 25 درصد و برای 
آلومینیوم 10 درصد تعرفه وضع خواهد کرد.وضع تعرفه ها 
برای مدتی به تاخیر افتاد اما در نهایت دولت آمریکا از اول 
ماه ژوئن)11 خرداد( تعرفه ها را وضع کرد که بیش از همه 
بر کشورهای دوست آمریکا مثل کانادا، مکزیک و اتحادیه 

اروپا اثر می گذارد. 
»یانکر« که پیشــتر هم این اقدام را نقد کرده بود. روز 
پنجشــنبه هم گفت که اقدام اتحادیه اروپا دربرابر آمریکا 

باید »واضح و به اندازه باشد.«
ارزش واردات آمریکا از اتحادیه اروپا که حالا مشــمول 
تعرفه شده، نزدیک به سه برابر رقمی است که اتحادیه اروپا 
از واردات از آمریکا شــامل حال تعرفه کرده است.یانکر که 
در پارلمان ایرلند سخنرانی می کرد، گفت که اتحادیه اروپا 
بــرای محافظت از خود و حفظ تعــادل باید اقدامات لازم 
را انجام دهد.اروپایی ها بــر واردات کالاهایی چون، توتون، 
موتور هارلی داویدســون، کره بادام زمینی و نوعی از توت 
25 درصد مالیات بسته اند. اروپا همچنین بر کالاهایی چون 
ماشین لباسشویی، کفش و بعضی از اقلام پوشیدنی آمریکا 

تعرفه ای 50 درصدی بسته است.

دامــاد ترامپ برای هموار کردن مســیر توطئه 
خطرناک »معامله قرن« این بار در خلال سفر منطقه ای 
خود ، وارد عربستان شــد تا رایزنی ها را با مقامات 

آل سعود ادامه دهد.
»معامله قرن« توافقی اســت که بــه موجب آن رژیم 
صهیونیســتی با پایتختی »قدس« به رســمیت شناخته 
می شــود  و روابط این رژیم فعلی با کشورهای مرتجع عربی 
علنی می شــود. این توطئه که سید حســن نصرالله آن  را 
»خطرناک ترین مسئله جهان اسلام می داند چندی است که 
به دست مقامات واشنگتن کلید زده شده و مقامات کاخ سفید 
با انتقال سفارتخانه خود از تل آویو به قدس دیگر کشورها 
را هم به انجام این کار تشویق می کند. اگرچه افکار عمومی 
جهان به این تصمیم اعتراض کرده و کشورهای اروپایی نیز 

با آن به ظاهر هم که شــده مخالفت کرده اند. مقامات کاخ 
سفید به کمک سایر متحدان قدیمی منطقه ای خود به دنبال 
متقاعد کردن سایر کشورها در به رسمیت شناختن قدس 
به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی هستند و در این راستا 
، ترامــپ داماد خود را مامور کرده و وی را به منطقه غرب 
آسیا فرستاده است.البته، این مسئله تنها یکی از پیامدهای 

»معامله« قرن است.
»جارد کوشنر« داماد و مشاور دونالد ترامپ رئیس جمهور 
آمریکا و »جیســون گرینبلات« که بــرای رایزنی در حوزه 
»معامله قرن« به منطقه ســفر کرده اند، روز چهارشنبه با 
محمد بن سلمان ولیعهد سعودی دیدار کردند. کاخ سفید 
در بیانیه ای کوتاه اعلام کرده در نشست بن سلمان و کوشنر و 
گرینبلات درباره همکاری دوجانه، ضرورت ارسال کمک های 

بشردوستانه به نوار غزه، و طرح ترامپ برای فلسطین، بحث 
و تبادل نظر شده است. کوشنر و گرینبلات پیش از دیدار با 
بن سلمان، با ملک عبدالله دوم پادشاه اردن درباره فلسطین 
گفت وگو کرده بودند. پادشــاه اردن سه شــنبه با کوشنر و 
گرینبلات دیدار کرده اســت. این دیدار 24 ساعت پس از 
دیدار وی با بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی 

صورت گرفته است.
 عبدالله دوم پادشاه این کشور پنجشنبه امان را به مقصد 
واشنگتن ترک کرده بود. به نظر می رسد هدف از این سفر 
متقاعد کردن پادشاه اردن در به رسمیت شناختن قدس به 
عنوان پایتخت رژیم صهیونیســتی باشد. اردن در ماه های 
اخیر به شــدت مخالف انتقال سفارت آمریکا به قدس بود . 
به اعتقاد بسیاری از کارشناسان همین مخالفت باعث شده 

بود که مشــکلات اقتصادی داخلی در اردن با متوقف شدن 
حمایت های مالی و اقتصادی از سوی آمریکا ، چندین برابر 
شــود! سفر ملک عبدالله به آمریکا چند روز به طول خواهد 
انجامید و وی در این ســفر با تعدادی از مقامات آمریکایی 

دیدار خواهد کرد.
خبرهای دیگری از آمادگی بحرین از به رسمیت شناختن 
رژیم اشغالگر قدس نیز به گوش می رسد . به گزارش ایسنا ، 
بحرین رسماً اعلام کرده اولین کشور عربی در حوزه خلیج 
فــارس خواهد بود که برقراری روابــط دیپلماتیک خود با 
اسرائیل را اعلام می کند! یک پایگاه عبری زبان از یک مسئول 
بحرینی که نامش را ذکر نکرده نقل نمود که »بحرین اسرائیل 
را به عنوان یک دشمن به حساب نمی آورد و همگرایی میان 
دو طرف با اصول اساسی بحرین مغایرتی نخواهد داشت.« 

با فشارهای گســترده بین المللی و در حالی که ترامپ قبلا 
گفته بود از قانون وحشیانه جدایی والدین پناهجو از فرزندان 
عقب نشــینی نخواهد کرد ولی او مجبور شــد از این قانون 

عقب نشینی کند.
سیاســت های غیرانسانی و وحشــیانه دولت آمریکا در جدا کردن 
کودکان خردسال از مادران و پدران پناهجو و انداختن آنها در قفس، طی 
دو هفته گذشته واکنش های گسترده ای را علیه این کشور به همراه داشت. 
انتشــار تصاویر گریان و صدای ضجه کودکانی که از والدینشان جدا 
شــده اند، انتقادها را نه تنها در میان مخالفان سیاسی دولت آمریکا که 
در حزب جمهوری خواه و دموکرات هم در پی داشــته است. بر اساس 
گزارش هایی که به تائید وزارت امنیت داخلی آمریکا نیز رسیده، دولت این 
کشور در یک ماه و نیم گذشته 2 هزارو ۳42 کودک خردسال پناهجو را 
از والدین خود جدا کرده و در قفس های بزرگ آهنین نگهداری می کند.
علی رغم سیل انتقادهای گســترده از این وحشیگری ترامپ هفته 
گذشته به صراحت از این سیاست  دفاع کرد و گفت: »آمریکا به اردوگاه 
مهاجران و تأسیســات نگهداری پناه جویان تبدیل نخواهد شــد. برای 
 برخورد قضایی با مهاجران غیرقانونی، مجبوریم کودکانشــان را از آنها 

جدا کنیم.«
 هفته گذشته یک مقام ارشد دولت آمریکا در واکنش به جنجال ها 
بر سر جدا کردن هزاران کودک از والدینشان که مهاجران بازداشت شده 
هســتند، راهکاری جدید ارائه کرده و گفته بود کودکان و والدین با هم 

بازداشت شوند!
 اما با سیل گسترده انتقادات به این قانون وحشیانه ترامپ تسلیم شد 
و با عقب نشینی از سیاست مهاجرتی  خود دستوری را برای جلوگیری از 

جدایی فرزندان مهاجران از خانواده هایشان امضاء کرد.
دونالد ترامپ روز چهارشنبه 20 ژوئن )۳0 خرداد( با امضاء این دستور 
اجرایی، مقامات مســئول را ملزم کرد تا هنگام دستگیری خانواده  های 
مهاجری که به صورت غیرقانونی سعی در وارد شدن به آمریکا را دارند، 

اعضای خانواده را از یکدیگر جدا نکنند تا آنها با هم دستگیر شوند.
با این حال سرنوشــت حــدود 2۳00 کودکی که در طی پنج هفته 
گذشــته از خانواده خود جدا شده اند هنوز نامعلوم است. مقامات وزارت 
دادگستری آمریکا هنوز توضیحی در مورد اینکه چگونه این کودکان به 

والدین خود بازگردانده می شوند، ارائه نداده است.
 با دستور ترامپ پرونده های خانواده های پناهجویانی که دارای فرزند 
هســتند زودتر رسیدگی خواهد شــد اما این فرمان پایانی بر سیاست 
مهاجرتی »مدارای حداقلی« نخواهد بود. بر اســاس این سیاست برای 
مهاجرانــی که به صورت غیرقانونی وارد آمریکا شــوند، پرونده قضایی 
تشــکیل خواهد شــد و در نتیجه تا زمان بررسی پرونده باید در زندان 

باقی بمانند.

رئیس شــورای روابط خارجی آمریکا طــی تحلیلی درباره 
مذاکرات »دونالد ترامپ« و رهبرکره  شمالی، اعلام کرد که میراث 

نهایی این مذاکرات، ممکن است »جنگ« باشد.
در حالی که رئیس جمهور آمریکا چند روزی اســت از موفقیت خود 
در گفت وگوهایش با »کیم جونگ اون«  می گوید، »ریچارد هاس« رئیس 
شورای روابط خارجی آمریکا نظر کاملا متفاوتی را اعلام کرده و گفته که 

ممکن است این مذاکرات به جنگ بینجامد.
به گزارش تسنیم، »هاس« طی تحلیلی نوشته: »نشست سنگاپور میان 
ترامپ و جونگ اون، موجب کاهش احتمال درگیری در کوتاه مدت شده 
است، ولی میراث نهایی این نشست، همچنان ممکن است جنگ باشد.«

ترامپ پس از نشســت سنگاپور و دیدار با رهبر کره شمالی با انتشار 
توئیتی  مدعی شده بود: »همگان امروز نسبت به روزی که من به قدرت 
رسیده ام، احساس امنیت و آرامش بیشتری می کنند. دیگر هیچ گونه تهدید 
هسته ای از سوی کره شمالی وجود ندارد. من مشکل را حل کرده ام.« )!(
رئیس شــورای روابط خارجی آمریکا افــزود: »قصد نداریم این طور 
استدلال کنیم که نشست سنگاپور هیچ گونه ارزشی نداشته است. حداقل 
در شرایط کنونی روابط دوجانبه آمریکا و کره شمالی در وضعیت بهتری 
نسبت به یک ســال قبل، که کره شمالی آزمایش های متعدد موشکی و 
هســته ای را انجام می داده قرار دارد. ناظران و تحلیلگران سیاسی در آن 
شرایط احتمال وقوع درگیری و جنگ نظامی را محاسبه می کردند و در 

آن زمان احتمال جنگ بیشتر از دستیابی به صلح بود.«
هاس افزود، ولی به نظر می رســد محقق شدن احتمال دستیابی به 
توافق و صلح بین آمریکا و کره شــمالی به شــدت سخت و دشوار است. 
دلایل زیادی وجود دارد تا نسبت به این مسئله شک و تردید داشته باشیم 
که کره شــمالی تسلیحات هسته ای اش را تسلیم خواهد کرد. کره شمالی 
در مقابل دیدگانش تجربه معمر قذافی دیکتاتور ســابق لیبی را می بیند. 
دلایل خوبی نیز وجود دارد که نسبت به این مسئله شک داشته باشیم که 
کره شمالی اجازه بازرسی های فراگیر و گسترده بین المللی را از تاسیسات 
هســته ای اش بدهد تا بازرسان بین المللی بتوانند اقدامات پیونگ یانگ را 

راستی آزمایی نمایند.
گرچه ترامپ پیش از این وعده های زیادی برای خلع ســلاح  ســریع 
هسته ای کره شــمالی داده بود، ولی به نظر می رسد اظهارات وی پس از 
نشست سنگاپور چشــم انداز مربوط به دستیابی به این هدف را تضعیف 
کرده اســت. ادعای ترامپ درباره حل و فصل شــدن تهدید هســته ای 
کره شــمالی، حفظ فشــارهای بین المللی و تحریم ها علیه کره شمالی را 

سخت تر خواهد کرد.
اظهارات جدید ترامپ

به گزارش ایسنا، ترامپ در اظهارات جدید خود، مدعی شده کره شمالی 
در حال تخریب چهار پایگاه بزرگ آزمایش های تســلیحاتی خود است و 

فرآیند »خلع سلاح هسته ای کامل، هم اکنون آغاز شده است.«
»جان بولتون« مشاور امنیت ملی آمریکا نیز اعلام کرده که کره شمالی 
با یک گزینه تعیین کننده و چشــمگیر مواجه بوده و باید برنامه اتمی و 
موشک های بالستیک خود را کنار بگذارد. وی این را نیز گفت که آمریکا 

علاقه ای به مذاکره طولانی ندارد!

فشارهای بین المللی جواب داد

عقب نشینی ترامپ
 از قانون وحشیانه ضد مهاجرت

رژیم بحرین با ناکامی در اثبات اتهام واهی خود علیه دبیرکل 
جمعیت وفاق ملی اسلامی بحرین مبنی بر جاسوسی برای قطر 
مجبور شــد حکم برائت وی و دو نماینده سابق این جمعیت در 

پارلمان بحرین را صادر کند.
به گزارش خبرگزاری تسنیم به نقل از شبکه تلویزیونی اللؤلؤة، رژیم 
بحرین شیخ علی سلمان، دبیرکل جمعیت وفاق ملی اسلامی بحرین را 
به جاسوســی برای قطر در چارچوب تلاش های بین المللی سال 2011 
میلادی برای حل و فصل اوضاع بحرین که با مشارکت مخالفان بحرینی 

انجام شد، متهم کرده بود.
دادگاه رژیم آل خلیفه طی حکمی در یازدهمین جلسه خود مجبور 
شد به برائت »شیخ علی سلمان«، »شیخ حسن سلطان« و »علی الاسود« 
دو نماینده سابق جمعیت وفاق در پارلمان بحرین از اتهام جاسوسی برای 

قطر اذعان کند.
تیــم وکلای مدافــع تاکید کرده بودند جلســات دادگاه از کمترین 
استاندارد محاکمه های عادلانه برخوردار نبود و به گفت وگوهای گزینشی 
بین شیخ علی سلمان و »حمد بن جاسم« وزیر خارجه سابق قطر استناد 

کرده بود.
شیخ علی سلمان جلسه دوم اولین حضور خود در سالن دادگاه، همه 
اتهامات وارده به خود درخصوص جاسوســی برای قطر را رد کرده بود. 
رژیم بحرین این اتهام واهی را به بهانه تماس های رسمی که در چارچوب 
میانجیگری برای حل بحران سیاسی بحرین در سال 2011 میلادی انجام 

شده بود، به شیخ علی سلمان وارد کرده بود.
شیخ علی ســلمان در سال 2014 میلادی بازداشت و در ماه ژوئیه 
سال 2015 میلادی به چهار سال زندان محکوم شد و دادگاه استیناف 
تصمیم به تشدید حکم به 9 سال زندان گرفت؛ اما دادگاه فرجام خواهی، 

این حکم را نقض کرد.

براساس گزارش یک نشریه غربی، امارات و 
آل سعود علاوه بر کمک های کشورهای غربی، 
از آدم کش های شرکت بد نام »بلک واتر« نیز 

در جنگ الحدیده استفاده می کنند.
شکســت های متعدد ائتلاف ســعودی در یمن 
باعث شده تا ائتلاف ســعودی علاوه بر استمداد از 
آمریکا، انگلیس، فرانسه و رژیم صهیونیستی نیروهای 
بدنــام بین المللی را نیز به کار بگیرد. در این ارتباط 
پایــگاه تحلیلی »لوبلاگ« اعلام کــرده، ابوظبی از 
طریق مزدوران یا بــه عبارت دیگر »ارتش  ویژه ای 
از پیمانــکاران« نظامــی و امنیتــی در جنگ علیه 
یمن شــرکت دارد. در این گــزارش آمده: »امارات 
بــا توانمندی های نظامی ذاتی خــود نمی تواند در 
ماموریت های بزرگ نظامی نظیر آنچه امروز در یمن 
در جریان است، شرکت کند اما از طریق پیمانکاران 

سعودی ها که طی یک سال گذشــته سیاست های تند خود 
در قبال قطر را»شکست خورده« دیده اند، این بار اعلام کرده اند 
اطلاعاتی دارند که نشان می دهد، عده ای در دوحه به دنبال یک 

کودتای حساب شده علیه امیر قطر هستند!
 عربستان به همراه سه کشور عربی دیگر از خرداد سال گذشته قطر 
را محاصره کرده اند. ریاض تصور می کرد که با این اقدام می تواند دوحه را 
وادار به عقب نشینی کرده و به اصطلاح این کشور را هم مطیع خود کند. 
اما به گفته دوست و دشمن در این مسیر عربستان شکست خورده و  قطر 
با کمک ایران، ترکیه و برخی کشورهای دیگر موفق به شکستن محاصره 
سعودی ها شده است. در این شرایط خبر رسیده که ریاض داستان تازه ای 

برای مقابله با قطر به راه انداخته است. 
روزنامه »الیوم السابع« مصر به نقل از منابعی در بین مخالفان دولت 
قطر که به ادعای این روزنامه، روابط محکمی با منابع سیاسی در دوحه 
داشــته و نزدیک به »تمیم بن حمد«، امیر قطر هستند، نوشته که طی 
ســاعت های آینده بیانیه »بســیار مهمی« از کاخ »الوجبه« قطر صادر 
خواهد شد که همانند زلزله ای ارکان نظام حاکم در این کشور را به لرزه 
خواهد درآورد. به نوشــته الیوم السابع، رسانه های اسپانیایی و ایتالیایی 
هم اطلاعات موثقی در رابطه با وجود اختلافات شدید در داخل خاندان 

حاکم قطر منتشر کرده اند.
بر اســاس این گزارش، این اختلافات به دلیل تداوم بحران کنونی و 
وخامت اوضاع اقتصادی قطر بوده است، به گونه ای که تاثیر منفی در ایجاد 
زیرساخت های جام جهانی 2022 گذاشته است. قطر میزبان جام جهانی 
2022 است. این روزنامه مصری سپس به وب سایت خبری »نوتیتاریو« 
اسپانیا ارجاع کرده و به نقل ازاین وبسایت نه چندان مشهور و معتبر نوشته، 
بیانیه ای که به زودی از کاخ الوجبه صادر خواهد شد، احتمال دارد »محمد 
بن حمد«، پسر دیگر امیر سابق قطر را به عنوان جانشین تمیم تعیین کند.

براساس ادعای این روزنامه، »حمد بن جاسم«، نخست وزیر اسبق قطر 
پشت تحرکات مشکوک برای تغییر امیر این کشور قرار دارد. الیوم السابع 
می نویسد، بن جاسم با شخصیت های مهمی در ایتالیا جهت تدارک یک 
کودتای احتمالی در داخل قطر دیدار کرده اســت و نخســت وزیر اسبق 
قطر از تصمیمات امیر قطر که به نفع منافع مردم این کشور نبوده، انتقاد 

داشته است.
الیوم الســابع مدعی اســت که براســاس اطلاعاتی که در رسانه ها و 
شــبکه های اجتماعی متعلق به مخالفان و اپوزیسیون قطر منتشر شده، 
تمیم بن حمد و مادرش »موزه«، به شدت از کودتا در قطر می ترسند، به 
همین دلیل امیر قطر نیروهایی از ایران و ترکیه را به دوحه آورده تا از او 
حمایت کنند! روزنامه مذکور به نقل از منابعی در کشورهای عربی خلیج 
فارس نوشــته که امیر قطر از ترس اینکه علیه او کودتا شــود، سفرهای 
خارجی خود را کم کرده اســت. ادعای وقوع کودتای احتمالی در قطر از 
ســوی این روزنامه مصری، مورد استقبال رســانه های سعودی از جمله 

روزنامه »سبق« قرار گرفته است.

شورای روابط خارجی آمریکا:

میراث نشست »ترامپ« و »اون«
احتمالا جنگ خواهد بود

توطئه بزرگ »معامله قرن« به ایستگاه عربستان رسید        دیدار داماد ترامپ با ولیعهد سعودی ها

نظامــی در این منطقــه از کره زمین 
وارد جنگ شده و در اندیشه ورود به 

جنگ ها در مناطق دیگر است.«
تاکید  پایگاه خبری ســپس  این 
کرده، امارات در سال 2011 میلادی 
اریک برنس بنیانگذار شرکت امنیتی 
خصوصــی آمریکایی بلــک واتر را به 
خدمت گرفت تــا عناصر خارجی به 
ویژه از آمریکای لاتین را به ظاهر برای 

اهداف دفاعی آموزش دهد اما رویدادها نشان داد که 
تکیه امارات به پیمانکاران خارجی برای اهداف نظامی 
و اطلاعاتی فراتر از آن چیزی است که گمان می رفت.

به نوشــته لوبلاگ، تیتر اخبار و گزارش ها درباره 
تلفات انســانی از جمله کشــته یا زخمی شدن ده ها 
مزدور در جبهه ســاحل غربی یمن، از دلایل استفاده 

امارات از مزدوران در جنگ علیه یمن است. در اوایل 
سال جاری میلادی، سازمان حقوق بشر عربی از شورای 
حقوق بشر سازمان ملل خواست تا کمیته ویژه ای را 
برای تحقیق درباره اقــدام امارات در جذب مزدوران 
در یمن تشــکیل دهد. به گفته این سازمان، امارات 
مزدوران را برای اجرای شــکنجه و اعدام های میدانی 

به خدمت گرفته است.
در ســال گذشته ، ســازمان حقوق بشر عربی 
موسسه ای حقوقی را برای شکایت رسمی در دادگاه 
کیفری بین المللی تعیین کرد. این دادگاه خواهان 
تحقیق فوری درباره اقدام امارات در جذب ارتشی از 
مزدوران خارجی برای اجرای فعالیت های مجرمانه و 

جنایتکارانه در یمن شد. 
در بیانیه این ســازمان آمده است که امارات از 
مزدوران کشورهای مختلف از جمله استرالیا، آفریقای 
جنوبی، کلمبیا، السالوادور، شیلی و پاناما در نبرد علیه 

یمن استفاده می کند. 
در همین حال، پایگاه  »بزوید« یادآور شــد که 
اســتیون توماجان بازنشسته ارتش آمریکا در سال 
2017 میــلادی، در یکی از تیپ های ارتش امارات 

مشغول فعالیت است. 

ردپای بلک واتر در جنگ الحدیده

داستان پردازی تازه آل سعود علیه دوحه:

قطر آبستن کودتاست!

رسوایی بزرگ برای رژیم آل خلیفه
شیخ علی سلمان 

در پرونده »جاسوسی« تبرئه شد

برای اولین بار رخ داد

نبرد زمینی نیروهای ارتش سوریه با نظامیان آمریکایی در حمص


